

Cenová nabídka - deratizace Česká Lípa 2024

Poř.č.	Typ	Měrná jednotka (MJ)	Předpokládaný objem MJ za dobu plnění	Cena za MJ bez DPH	Cena za dobu plnění bez DPH
1	dešťová vpust'	ks	2100	30,00	63 000,00 Kč
2	šachtra dešťové kanalizace	ks	140	33,00	4 620,00 Kč
3	nory (díry) v terénu	ks	800	171,00	136 800,00 Kč

	Cena celkem za dobu plnění bez DPH				204 420,00 Kč
	DPH%			0,21	42 928,20
	Cena celkem včetně DPH				247 348,20

Jednotlivé položky jsou včetně materiálu a přidružených prací, nutných k řádnému a bezvadnému provedení uvedených prací.

Datum vyhotovení: 10.03.2024